PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA FLAVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA - CENTRO

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - CEP: 44.270-000 - TERRA NOVA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 3.054.020,00
(Três milhões e cinquenta e quatro mil e vinte reais), para
fins que se especifica e da outras providências.

DECRETO Nº 40 DE 15 DE OUTUBRO DE 2024

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE TERRA NOVA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de 
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 568 de 15 de dezembro de 2023, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$3.054.020,00 (Três 
milhões e cinquenta e quatro mil e vinte reais) a saber:

Dotações Suplementares

20401 - CONTROLADORIA JURIDICA DO MUNICIPIO - CGM

2.004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS - CGM

3.1.90.94.00 / 15000000 - Indenizações e Restituições Trabalhistas 6.000,00

Total por Ação: